

# **PROPURE.DK ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2013**

---

**Ida Thøgersen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PROPURE.DK ApS  
Brendstrupgårdsvej 102  
8200 Århus N

CVR-nr: 25572866  
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er biokemisk virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 117.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>157.414</b>	<b>76.291</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	7.299	32.293
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.511	-5.637
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>158.202</b>	<b>102.947</b>
Skat af årets resultat .....	3	-40.397	-24.880
<b>Årets resultat</b> .....		<b>117.805</b>	<b>78.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	96.600
Overført resultat .....		21.205	-18.533
<b>I alt</b> .....		<b>117.805</b>	<b>78.067</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	62.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.518	19.161
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.518</b>	<b>81.493</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		101.997	100.815
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>101.997</b>	<b>100.815</b>
Likvide beholdninger .....		331.457	190.884
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>445.972</b>	<b>373.192</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>445.972</b>	<b>373.192</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		118.613	97.408
Forslag til udbytte .....		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>340.213</b>	<b>319.008</b>
Skyldig selskabsskat .....		64.154	31.443
Anden gæld .....		41.605	22.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.759</b>	<b>54.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.759</b>	<b>54.184</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>445.972</b>	<b>373.192</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	766	787
Andre finansielle indtægter	6.533	31.506
	<u>7.299</u>	<u>32.293</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	5.271
Andre finansielle omkostninger	6.511	366
	<u>6.511</u>	<u>5.637</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	39.550	24.880
Regulering af skat vedrørende tidligere år	847	0
	<u>40.397</u>	<u>24.880</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter og er ikke opdelt i klasser.

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	97.408	96.600	319.008
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	21.205	96.600	117.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>118.613</b>	<b>96.600</b>	<b>340.213</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Janida Holding ApS  
Brendstrupgårdsvej 102  
8200 Aarhus N